
FICHA TÉCNICA

002351408

CABLE FO SC/APC DUPLEX 8m

Dimensiones LxAxP
(mm) 8m

EAN 5600307350768
Color Amarillo
Código Tarifa 85367000
Peso Bruto (Kg) 0.13
Volumen (m³) 0.00181

Observaciones Cable Dca compuesto por dos Fibras Ópticas, preconectorizado
en ambos extremos con 2 conectores SC/APC.

Fibra Óptica
Atenuación del Adaptador 1310nm - 0.4dB/Km 1550nm - 0.4dB/ Km

Nota: La imagen puede no corresponder al código del producto presentado. Consulte

las especificaciones técnicas.
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